Wedstrijdprogramma
Zondag 9 juli 2023
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Prijslijst

<

bonnetjes
PilS e S
Witbier (33 cCl) ooivinneenn, 6
KAekK oo 6
Leffe Donker .....ccoevievinin. /
Leffe Licht ..o, /
Westmalle Donker ............. /
Westmalle Licht................. /
Victoria ...cooovviiiiiiiiin. /
Duvel ..o, /
Pale Ale JM. ...l /
Karmeliet ..., 7
Viiet Dubbel ...t 7
ViietTripel ..oooovviiiiiin., 7
Viiet Spelt ..o, /
Iceted oo, )
Cola i 5
Colazero ...oovviiiiiiiiinn. 5
FONtO o, )
(€] o 5
TONIC i, 5
Water bruis ........ccoceeeeiennl. )
Waterplat ......ccoovieennnn 5
Chocomelk ..ot )

bonnetjes
Chips o 5
KOffie v, 5
Thee i, 5
Doorlopend
Smoske kaas ..o, 8
Smoske hesp oo, 8
Smoske kaas&hesp ........... 9
Hamburger ...l 8

Bonneijes (aan kassa met kaart).

1 bonnetje =€0,5,-
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BANK&VERZEKERINGEN
Gaat ver, blijft dichtbi

Wilt u meer weten over onze diensten?

Hebt u een ingewikkelde vraage

Zoekt u beleggingsadvies?

Zoekt u bijstand bij het opstarten van uw eigen zaak?
Maak dan een afspraak met

corstiens@fintro.be

TORMANS

Wij ondersteunen bedrijven in heel Viaanderen.

Vind de job van je dromen

www.tormansgroep.be info@tormans.net
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20ste openwater wedstrijd ZGEEL

Geel, 9/7/2023
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Inschrijf statistieken 3 van 17 programmants.
Vereniging afk./depot Land Zwemmers Individueel Estafettes
Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal

Aquaris Zwemklub Lebbeke AZL BEL - 1 1 - 1 1 - - -
Brabant East Swimming Team BEST BEL - 1 1 - 1 1 - - -
Cercle De Natation Sportcity Woluwe CNSW BEL 1 1 2 1 1 2 - - -
Cercle Royal De Natation De Bruxelles /\CNBAte BEL - 1 1 - 1 1 - - -
De Biesboschzwemmers 13-007 NED 1 1 2 1 1 2 - - -
De Dolfijnen Zwemclub Zomergem DDzz BEL 1 2 3 1 2 3 - - -
De Marlijn (SG) 12-005 NED 4 2 6 4 2 6 - - -
Deerlijkse Zwemvereniging Dzv BEL 1 - 1 1 - 1 - - -
DMI DMI BEL 1 - 1 1 - 1 - - -
Flemish Ardennes Swimming Team  FAST BEL 3 - 3 3 - 3 - - -
Izegemse Zwemvereniging Izv BEL - 1 1 - 1 1 - - -
Leuven Aquatics LAQUA BEL 1 - 1 1 - 1 - - -
Lokerse Zwemvereniging Lzv BEL - 1 1 - 1 1 - - -
Molse Zwemclub "Mozka" MOZKA BEL 1 - 1 1 - 1 - - -
No License NOLIC BEL 5 2 7 5 2 7 - - -
Schwimmverein Delphin Eupen SVDE BEL 2 - 2 2 - 2 - - -
Synchro Dolfins Synchro DolBEL - 1 1 - 1 1 - - -
TESSwim TESSWIM BEL 1 1 2 1 1 2 - - -
Tiense Regio United Swimming Team TRUST BEL 1 - 1 1 - 1 - - -
Verenigde Willebroekse Zwemclub VWZ BEL 2 - 2 2 - 2 - - -
Zdkb ZDKB BEL 1 - 1 1 - 1 - - -
ZDKK Ninove ZDKK BEL 1 1 2 1 1 2 - - -
Zna ZNA BEL 1 - 1 1 - 1 - - -
Zwemclub Geel ZGEEL BEL 1 1 2 1 1 2 - - -
Zwemclub Tremelo ZCT BEL 1 - 1 1 - 1 - - -
Zwemvereniging Lier ZVL BEL 1 1 2 1 1 2 - - -

Totaal 26 verenigingen
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Belcotec

Van een uitgebreide analyse, naar de plaatsing en nazorg van uw gebouwtechnieken.
Bij Belcotec kunt u terecht voor het ontwerp en de volledige uitvoering van al uw
HVAC- en elektro-installaties.

Willis building _014/ 754703
Kleinhoefstraat 8 info@belcotec.be
2440 Geel www.belcotec.be

Antwerpseweg 6
2440 GEEL
+32 14 48 82 21

Uw Specialist in de automobielsector

www.oke-auto.be
Q IWEMSHOP

& Pas 1522440 BEEL
014/58'77 77 - 049108 8412

info@zwemshopgeel.be S pe /=) d07
~ www.zwemshopgeel.be



tel:014/58%2077%2077
tel:014/58%2077%2077
https://wa.me/0491088412
mailto:info@zwemshopgeel.be
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20ste openwater wedstrijd ZGEEL
Geel, 9/7/2023

Programmanr. 1 3000m schoolslag open leeftijdsgroep
9/07/2023 - 10:00 Inschrijflijst
Nat. Cap. Vergunn. Geb. Cat.
1 STEENBEKE, Maite BEL BLAUW 34 DDZZ7/21029/05 05 open .
2 DE VRIES, Ingmar NED GROEN 51 197301551 73 Open e
3 NUIJTEN, Pieter NED GROEN 50 200600043 06  Open e
4 VERBIST, Matrtijn NED GROEN 52 197801951 78  Open s
5 DE MAEYER, Jonathan BEL GROEN 43 VWZ/11000/03 03 Open L
6 BORREMANS, Verena BEL BLAUW 57 ZVL/20177/97 97  open e
Programmanr. 2 5000m vrije slag open leeftijdsgroep
9/07/2023 - 10:05 Inschrijflijst
Nat. Cap. Vergunn. Geb. Cat.
1 CORNELIS, Enid BEL ROOD 97 AZL/20183/04 04 open s
2 VANCAUWENBERGH, Charis  BEL ROOD 82 BEST/21001/98 98  open s
3 DE KOOTER, Lars * NED GEEL 213 200800185 08 Open e
4 DE RIDDER, Sem NED GEEL 137 200600631 06 Open e
5 VAN DK, Nasca NED ROOD 94 200300816 03  open .
6 VERBRUGGEN, Maxime* NED ROOD 203 200503632 05 open e
7 RUTTEN, Ben BEL GEEL 132 FAST/11006/76 76  Open e
8 VANDE CASTEELE, Wim BEL GEEL 136 FAST/11120/91 91 Open L
9 FEYS, Jana BEL ROOD 59 1ZVv/21003/03 03 open L
10 HUYGENS, Arne BEL GEEL 201 MOZKA/11026/03 03  Open s
11 COENEGRACHTS, Wout BEL GEEL 214 NOLIC/000/99 99  Open e
12 DAEMS, Gilles BEL GEEL 209 NOLIC/000.98 98 Open e
13 AZZOUZI, Yanis BEL GEEL 202 SVDE/007620/06 06  Open .
14 MOENS, Julien BEL GEEL 203 SVDE/004878/05 05  Open .
15 VAN RAEMDONCK, Yani MeghaviBEL ROOD 202 AZCS/21437/91 91  open e
16 MERTENS, Peter BEL  GEEL 100 TESS/11000/85 85  Open o
17 BEYEN, Pieter BEL GEEL 90 TRUST/11201/73 73  Open s
18 POS, Albert BEL GEEL 101 VWZ/11078/69 69  Open s
19 PETERS, Geert BEL GEEL 105 ZDKBJ/11122/94 94  Open e
20 CLARK, Johan BEL GEEL 127 ZDKK/10003/71 71  Open e
21 DE VLAMINCK, Alizé* BEL ROOD 103 ZDKK/21006/07 07  open e
22 MATTE, Steven BEL GEEL 150 ZNA/10167/85 85  Open .
23 NIEUWENHUIS, Sven BEL GEEL 98 ZGEEL/11160/78 78  Open e
24 CLAES, Steven BEL  GEEL 79 ZCT/10164/91 91  Open o

www.zgeel.be
Splash Meet Manager, 11.77033 Registered to Zwemclub Geel 3/07/2023 21:40 - pagina 1
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Programmanr. 3
9/07/2023 - 10:10

3000m vrije slag

open leeftijdsgroep
Inschrijflijst
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Nat.

SCHURMANS, Thierry BEL
VAN LINDT, Kathy BEL
VANDER AUWERA, Julie BEL
SCHEEVE, Nadine NED
CLAEYS, Jack BEL
VANDEKERCKHOVE, Fran BEL
SOMERS, Dirk BEL
DEVOS, Sam BEL
DE NIJS, Luc BEL
DE GEEST, Thomas BEL
DE RIDDER, Fleur BEL
BELLENS, Joris BEL
GELDOF, Barthelemy BEL
MATHYS, Leen BEL
MEULEMAN, Claudia BEL
NIJS, Karel BEL
AERTS, Christel BEL
VAN LQY, Ellen BEL
DE WEERDT, Koen BEL

Cap.

JAUNE 138
ROUGE 111
ROOD 110
ROOD 86
GEEL 106
ROOD 88
GEEL 149
GEEL 99
GEEL 133
GEEL 169
ROOD 127
GEEL 204
GEEL 206
ROOD 204
ROOD 200
GEEL 207
ROOD 81
ROOD 74
GEEL 162

Vergunn. Geb.
CNSW/007944/58 58
CNSW/007949/71 71
CNBA/012910/83 83
199700684 97
DDZZ/10079/60 60
DDZzz/21047/11 11
dzv/11018/64 64
DMI/11077/81 8l
FAST/11098/66 54
LAQUA/11581/89 89
LZVv/21081/04 04
NOLIC/000/89 89
NOLIC/000/89 89
NOLIC/000/88 88
NOLIC/000/80 80
NOLIC/000/74 74
TESS/20061/66 66
ZGEEL/20082/86 86
ZVL/11121/78 78

Cat.

Open
open
open
open
Open
open
Open
Open
Open
Open
open
Open
Open
open
open
Open
open
open
Open

www.zgeel.be
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Fehrenbachstraat 26A 0497212373
2440 GEEL =] bar.holanda@hotmail.com

¢ 'T KELDER

oP STATIONSPLEIN ¢
L WWW.HETKELDERKE.BE I

BELL VN C KX
Bank Verzekeringen

www.bellinckx.be
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Inschrijf statistieken 14 van 17 programmanrs.
Vereniging afk./depot Land Zwemmers Individueel Estafettes
Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal

Aquaris Zwemklub Lebbeke AZL BEL 4 2 6 4 2 6 - - -
Barracuda Club Saint-Ghislain BCSG BEL - 1 1 - 1 1 - - -
Brabo Zwemclub Antwerpen BRABO BEL - 1 1 - 1 1 - - -
Cercle De Natation Sportcity Woluwe CNSW BEL 2 1 3 2 1 3 - - -
Cercle Royal De Natation De Bruxelles /\CNBAte BEL 2 3 5 2 3 5 - - -
De Biesboschzwemmers 13-007 NED 1 1 2 1 1 2 - - -
De Dolfijnen Zwemclub Zomergem DDzz BEL 2 2 4 2 2 4 - - -
De Marlijn (SG) 12-005 NED 6 3 9 6 3 9 - - -
Deerlijkse Zwemvereniging Dzv BEL 1 1 2 1 1 2 - - -
Flanders Inter Regio Swim Team FIRST BEL 2 2 4 2 2 4 - - -
Flemish Ardennes Swimming Team  FAST BEL 2 - 2 2 - 2 - - -
Gbz GBzZ BEL 5 4 9 5 4 9 - - -
Izegemse Zwemvereniging Izv BEL - 1 1 - 1 1 - - -
Lokerse Zwemvereniging Lzv BEL 2 1 3 2 1 3 - - -
Merksemse Zwemvereniging MZVA BEL 1 - 1 1 - 1 - - -
No License NOLIC BEL 2 - 2 2 - 2 - - -
Old Dutch Breda 13-077 NED 1 - 1 1 - 1 - - -
Psv 13-033 NED - 1 1 - 1 1 - - -
Royal Ostend Swimming Club ROSC BEL 1 - 1 1 - 1 - - -
Swem Vrienden SWEM BEL 2 6 8 2 6 8 - - -
Tiense Regio United Swimming Team TRUST BEL 4 6 10 4 6 10 - - -
Verenigde Willebroekse Zwemclub VWZ BEL 3 1 4 3 1 4 - - -
Zcy ZCY BEL 2 - 2 2 - 2 - - -
ZDKK Ninove ZDKK BEL 1 2 3 1 2 3 - - -
Zwemclub Geel ZGEEL BEL 1 1 2 1 1 2 - - -
Zwemclub Tieltse Zeeduivels YAVA BEL - 1 1 - 1 1 - - -
Zwemvereniging Lier ZVL BEL 1 1 1 1 - - -
Totaal 27 verenigingen 47 42 89 47 42 89 - - -
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Programmanr. 4

1000m schoolslag

35 jaar en ouder

9/07/2023 - 13:00 Inschrijflijst
Nat. Cap. Vergunn. Geb. Cat.
1 SCHOENAERS, Christian BEL VERT 67 CNSW/007131/59 59  SENE L
2 SCHURMANS, Thierry* BEL VERT 66 CNSW/007944/58 58  SENF o
3 FEKIH, Maxime BEL GROEN 65 CNBA/012931/85 85 SENC o
4 HOUGARDY, Michel BEL GROEN 64 CNBA/000234/51 51  SENF o
5 VANDER AUWERA, Suzy BEL BLAUW 51 CNBA/009848/54 54  SENF o
6 WALLAERT, Magali BEL BLAUW 50 CNBA/000233/60 60 SENE e
7 DE RIDDER, Coen NED GROEN 63 197401439 74  SEND e
8 DE VRIES, Ingmar NED GROEN 51 197301551 73  SEND L
9 VERBIST, Martijn NED GROEN 52 197801951 78 SEND L
10 DE BACKER, Bart BEL GROEN 49 FIRST/10034/84 84  SENC o
11 DE PUE, Wim BEL GROEN 48 FIRST/11292/62 62 SENE L
12 CANT, Walter BEL GROEN 60 GBZ/11055/60 60 SENE o
13 VAN HAVERE, Tim BEL GROEN 74 GBz/11072/77 77  SEND o
14 MARTENS, Frans NED GROEN 72 196200863 62 SENE e
15 DECRAECKER, Lea BEL BLAUW 54 SWEM20067/57 57  SENF e
16 VAN BREDA, Karel BEL GROEN 71 SWEM10026/52 52  SENF L
17 DE MAEYER, Katrien BEL BLAUW 29 TRUST/21104/75 75  SEND L
18 LEJON, Liesbeth BEL BLAUW 28 TRUST/21109/79 79  SENC L
19 WECKHUYZEN, Sara BEL BLAUW 201 TRUST/21112/80 80 SENC o
20 DE MAEYER, Dirk BEL GROEN 42 VWZ/10229/69 69 SEND o
21 NUYTEMANS, Luc BEL GROEN 58 ZCY/10030/58 58 SENF o
22 CLARK, Johan BEL GEEL 127 ZDKK/10003/71 71  SEND e
Programmanr. 5 Dames, 1000m vrije slag 35 jaar en ouder
9/07/2023 - 13:10 Inschrijflijst
Nat. Cap. Vergunn. Geb. Cat.
1 DEGREVE, Hedwige BEL ROUGE 130 BCSG/005987/78 78  SEND o
2 VAN LINDT, Kathy BEL ROUGE 111 CNSW/007949/71 71  SEND o
3 VANDER AUWERA, Julie BEL ROOD 110 CNBA/012910/83 83 SENC e
4 VANHOECKE, Veerle BEL ROOD 118 DzVv/21015/71 71 SEND e
5 HENSEN, Carla NED ROOD 201 195300062 53 SENF L
6 AARTS, Reimonda BEL ROOD 113 SWEM20113/53 53 SENF L
7 SYMOENS, Nadia BEL ROOD 116 SWEM20112/68 68 SENE L
8 MERCKX, Liesbet BEL ROOD 128 TRUST/21096/72 72  SEND L
9 STRAGIER, Annelies BEL ROOD 69 TRUST/21111/83 83  SENC o
10 VANDEWALLE, Peggy BEL ROOD 67 TRUST/21100/65 65 SENE o
11 VINCK, Mikal BEL ROOD 84 VWZ/21064/88 88 SENC e
12 VAN LOY, Ellen BEL ROOD 74 ZGEEL/20082/86 86  SENC

www.zgeel.be
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i
014 587656 2440 Geel

www.senorsnacks.be

Winkelom 87C

Reeds meer dan 25 jaar professionele catering voor:
-~ publieksevenementen
=~ bedrijfsevenementen

= privefeesten
Ook de logistieke ondersteuning wordt niet vergeten.
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Programmanr. 6

Heren, 1000m vrije slag

35 jaar en ouder

9/07/2023 - 13:20 Inschrijflijst
Nat. Cap. Vergunn. Geb. Cat.
1 BRUGGEMAN, Nico BEL GEEL 115 AZL/11047/75 75 SEND L
2 COOL, Ronald BEL GEEL 114 AZL/10160/77 77  SEND L
3 CLAEYS, Jack BEL GEEL 106 DDZZ/10079/60 60 SENE L
4 VAN DIJK, Pascal NED GEEL 146 197001719 70 SEND L
5 VERCOUTER, Wolfgang BEL GEEL 147 DZV/11010/64 64 SENE L
6 VAN UYTVEN, Marc BEL GEEL 134 FAST/11098/66 66 SENE L
7 WITTEBOON, David BEL GEEL 200 MZVA/10331/63 63  SENE L
8 SOMERS, Sven BEL GEEL 208 NOLIC/000/78 78 SEND L
9 CASTELEYN, Amaury BEL GEEL124 ROSC/11183/61 61 SENE L
10 GOETRY, Frederic BEL GEEL 140 SWEM10115/74 74  SEND L
11 BEYEN, Pieter BEL GEEL 90 TRUST/11201/73 73  SEND L
12 CRISPEYN, Jimmy BEL GEEL 92 TRUST/11113/71 71  SEND L
13 LEHAEN, Stijn BEL GEEL 170 TRUST/11099/72 72  SEND L
14 SIMONS, Frank BEL GEEL 211 TRUST/11116/77 77  SEND L
15 BOEN, CIiff BEL GEEL 102 VWZ/11027/61 61 SENE L
16 WEUTS, John BEL GEEL 129 ZCY/10141/60 60 SENE L
17 BENS, Sil BEL GEEL 212 ZGEEL/10166/84 84  SENC L
Programmanr. 7 Meisjes, 1000m schoolslag 11 -15jaar
9/07/2023 - 13:30 Inschrijflijst
Nat. Cap. Vergunn. Geb. Cat.
1 LOYEZ, Maxine BEL BLAUW 200 BRABO/21395/09 09 14-15 L
2 VERBIST, Indy NED BLAUW 38 201200286 12 11-13 L
3 DE WITTE, Fien BEL BLAUW 47 GBZ/21103/10 10 11-13 L
4 VAN HAVERE, Anne BEL BLAUW 49 GBZ/21105/09 09 14-15 o
5 VINCK, Elise BEL BLAUW 48 GBZ/21090/08 08 14-15 o
6 DE VLAMINCK, Selia BEL BLAUW 44 ZDKK/21023/12 12 11-13 L
Programmanr. 8 Jongens, 1000m schoolslag 11 - 15 jaar
9/07/2023 - 13:40 Inschrijflijst
Nat. Cap. Vergunn. Geb. Cat.
1 DE KOOTER, Lars NED GROEN 44 200800185 08 14-15 o
www.zgeel.be
Splash Meet Manager, 11.77033 Registered to Zwemclub Geel 3/07/2023 21:41 - pagina 2
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Programmanr. 9 Meisjes, 1000m vrije slag 11 -15jaar
9/07/2023 - 13:50 Inschrijflijst
Nat. Cap. Vergunn. Geb. Cat.

1 VANDEKERCKHOVE, Fran BEL ROOD 88 DDZZz/21047/11 11 11-13 L

2 VAN PUYVELDE, Emma BEL ROOD 106 GBZ/21069/08 08 14-15 L
Programmanr. 10 Jongens, 1000m vrije slag 11 -15jaar
9/07/2023 - 14:00 Inschrijflijst

Nat. Cap. Vergunn. Geb. Cat.

1 DE RYCK, Seppe BEL GEEL 131 GBZ/11107/09 09 14-15 .

2 DE WITTE, Niels BEL GEEL 130 GBZ/11102/09 09 14-15 .

3 FRANSSEN, Thomas BEL GEEL 205 NOLIC/000/11 11 11-13 L
Programmanr. 11 1000m schoolslag 20 - 34 jaar
9/07/2023 - 15:00 Inschrijflijst

Nat. Cap. Vergunn. Geb. Cat.

1 LIPPENS, Wouter BEL GROEN 46 DDZZ/10063/91 91 SENB L

2 VAN DIJK, Nasca* NED BLAUW 39 200300816 03 SENA L

3 DE PUE, Sarah BEL BLAUW 36 FIRST/20518/96 96 SENB L

4 VAN GOETHEM, Niels BEL  GROENS61 GBZ/10195/92 92 SENB o

5 MARTENS, Sofie BEL BLAUW 53 SWEM20146/90 90 SENB s

6 DE MAEYER, Jonathan BEL GROEN 43 VWZ/11000/03 03 SENA L

7 BORREMANS, Verena BEL BLAUW 57 ZVL/20177/97 97 SENB L
Programmanr. 12 Dames, 1000m vrije slag 20 - 34 jaar
9/07/2023 - 15:10 Inschrijflijst

Nat. Cap. Vergunn. Geb. Cat.

1 SCHEEVE, Nadine NED  ROOD 86 199700684 97 SENB o

2 DE PUE, Ine BEL ROOD 92 FIRST/20517/99 99  SENA L

3 FEYS, Jana BEL ROOD 59 1ZV/21003/03 03 SENA L

www.zgeel.be
Splash Meet Manager, 11.77033 Registered to Zwemclub Geel 3/07/2023 21:41 - pagina 3
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RENTAL, SALES & PRODUCTIONS

Achterstenhoek 9
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Geelsebaan 51
2460 Kasterlee

Hotel Tel 014/85 04 53
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FINTRO CORSTJENS FINTRO| ¢
TORMANS o & speedo > coverd
BANK&VERZEKERINGEN www.coverd.be
20ste openwater wedstrijd ZGEEL
Geel, 9/7/2023
Programmanr. 13 Heren, 1000m vrije slag 20 - 34 jaar
9/07/2023 - 15:20 Inschrijflijst
Nat. Cap. Vergunn. Geb. Cat.

1 MERCKX, Inigo BEL GEEL 122 AZL/11080/95 95 SENB e

2 VAN STICHEL, Ortwijn BEL GEEL 120 AZL/11126/98 98 SENB e

3 VANDE CASTEELE, Wim BEL GEEL 136 FAST/11120/91 91 SENB e

4 ROELANDT, Frederick BEL GEEL 112 LZVv/10212/00 00 SENA o

5 SAEYS, Brian BEL GEEL 113 LZVv/10191/97 97 SENB o
Programmanr. 14 Dames, 1000m schoolslag 16 - 19 jaar
9/07/2023 - 15:30 Inschrijflijst

Nat. Cap. Vergunn. Geb. Cat.

1 STEENBEKE, Maite BEL BLAUW 34 DDZZ7/21029/05 05 18-19 o

2 VERBRUGGEN, Maxime NED BLAUW 37 200503632 05 18-19 o

3 BRUGGEMAN, Yara BEL BLAUW 52 SWEM21052/06 06 16-17 o

4 DE VLAMINCK, Alizé BEL BLAUW 43 ZDKK/21006/07 07 16-17 e
Programmanr. 15 Heren, 1000m schoolslag 16 - 19 jaar
9/07/2023 - 15:40 Inschrijflijst

Nat. Cap. Vergunn. Geb. Cat.

1 NUWUTEN, Pieter NED GROEN 50 200600043 06 16-17 o
Programmanr. 16 Dames, 1000m vrije slag 16 - 19 jaar
9/07/2023 - 15:50 Inschrijflijst

Nat. Cap. Vergunn. Geb. Cat.

1 COOL, Hinde BEL ROOD 95 AZL/21023/06 06 16-17 e

2 CORNELIS, Enid BEL ROOD 97 AZL/20183/04 04 18-19 o

3 DE RIDDER, Fleur BEL ROOD 127 LZVv/21081/04 04 18-19 e

4 BRUGGEMAN, Faye BEL ROOD 112 SWEM21045/04 04 18-19 o

5 VAN QUAETHEM, Anke BEL ROOD 91 ZTZ/21030/07 07 16-17 e
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TORMANS COrvun &  speedo=> (Gselse coverd

BANK&VERZEKERINGEN www.coverd.be

20ste openwater wedstrijd ZGEEL
Geel, 9/7/2023

Programmanr. 17 Heren, 1000m vrije slag 16 - 19 jaar
9/07/2023 - 16:00 Inschrijflijst
Nat. Cap. Vergunn. Geb. Cat.
1 DE RIDDER, Sem NED GEEL 137 200600631 06 16-17
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we've got you

averd

www.coverd.be

Lelfstandig KBC verzekeringskantoor

Pas 96 - 2440 Geel 014 / 58 44 47

A Visbeekstraat 11
ALLSPORT 2300 TURNHOUT

www.allsport-group.com




